Il difetto dei requisiti prescritti comporta, in ogni momento, l'esclusione dalla selezione. 

Art. 3 – Base d’asta 
L’importo del corrispettivo posto a base d’asta, comprensivo di ogni prestazione rientrante nell’appalto di 
servizi affidando è pari ad € 2.500,00 (euro duemila e cinquecento/00) oltre IVA ed oneri di legge qualora 
dovuti, soggetto a ribasso. 

Per l’espletamento del presente appalto non sono rilevabili rischi interferenti per i quali sia necessario 
adottare specifiche misure di sicurezza e pertanto non risulta necessario prevedere la predisposizione del